
Листа на добитници наградна игра “Направи го твоето комбо и освој награда” 

# Име и презиме Град Награда
1 Христијан Василев Кавадарци JBL BT слушалки
2 Ивана Ацева Велес JBL BT слушалки
3 Михаил Џотов Гевгелија JBL BT слушалки
4 Васиа Чемерска Наумова Кавадарци JBL BT слушалки
5 Мара Тасева Скопје JBL BT слушалки
6 Љубинка Мицева Струмица Adidas спортска торба
7 Александар Кедијоски Скопје Adidas спортска торба
8 Горан Ацковски Скопје Adidas спортска торба
9 Александар Секуловски Скопје Adidas спортска торба

10 Михаела Арсовска Скопје Adidas спортска торба
11 Арсим Абдија Тетово Adidas спортска торба
12 Билјана Шашков Скопје Adidas спортска торба
13 Горан Јовановски Скопје Adidas спортска торба
14 Марија Сејфула Скопје Adidas спортска торба
15 Душка Карговска Скопје Adidas спортска торба
16 Јана Постоловска Скопје Adidas спортска торба
17 Светлана Цилева Ристеска Скопје Adidas спортска торба
18 Ивана Настеска Скопје Adidas спортска торба
19 Марија Олтовска Скопје Adidas спортска торба
20 Душко Тасев Скопје Adidas спортска торба
21 Бојан Стојковски Скопје Adidas спортска торба
22 Божидар Гулиќ Штип Adidas спортска торба
23 Спасе Богоески Скопје Adidas спортска торба
24 Деспина Ангеловски Кавадарци Adidas спортска торба
25 Радован Каровчевски Скопје Adidas спортска торба
26 Стефан Алексовск8и Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
27 Топески Сапе Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
28 Бети Јовановиќ Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
29 Наум Секуловски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
30 Александра Митровска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
31 Даниела Михајловска Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
32 Бранислав Станковиќ Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
33 Мица Јовановиќ Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
34 Верка Стамболиќ Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари
35 Александар Постоловски Скопје Sport Vision вредносен ваучер во износ од 3000 денари

Забелешка: наградите што не се доделени остануваат кај Организаторот
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